
O P I N I A 
-------------------------- 

z dnia 16.06.2023r.  

 

Komisji Stałych Rady Gminy w Bolesławcu   

w sprawie projektów uchwał  

na XLIV Sesję Rady Gminy  w Bolesławcu w dniu 20.06.2023 roku 

 

 

Komisje zajęły następujące stanowiska co do uchwał: 

 

 

• w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Bolesławiec za rok 2022 

Komisja na posiedzeniu wspólnym rozpatrzyła sprawozdanie finansowe wraz z 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy oraz informacją o stanie mienia gminy i 

nie wniosła uwag. Komisja przyjęła sprawozdanie pozytywnie – 13 głosów ZA i przy 

1 głosie wstrzymujący się.  

 

 

• w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia 

usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Komisja na posiedzeniu wspólnym zapoznała się z projektem uchwały i nie wniosła 

uwag, wydając opinie jednogłośnie pozytywna – 14 głosów ZA.  

  



• w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Komisja na posiedzeniu wspólnym przy składzie 11 osobowym zapoznała się z 

projektem uchwały przedstawionym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bolesławcu i nie wnosząc uwag.  

Komisja wydał opinię jednogłośnie pozytywną 11 głosów ZA.  

 

 

• w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.                   

Komisja na posiedzeniu wspólnym w dniu 16.06.2023r. przy składzie 14 osobowym 

zapoznała się z projektem uchwały przedstawionym przez Skarbnika Gminy i wydała 

opinie pozytywną  

 

 

Przewodnicząca Komisji  

/-/ Makówka Ewa 


